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ASN Beleggingsfondsen N.V. 
Besluiten genomen op 16 maart 2020  

(stemresultaten conform artikel 2:120 lid 5 BW) 
 

Overzicht van de aandeelhoudersbesluiten genomen op de gecombineerde buitengewone 

algemene vergadering van aandeelhouders van ASN Beleggingsfondsen N.V. (de 

Vennootschap), alsmede de vergaderingen van de houders van aandelen op maandag 16 

maart 2020.  

 

 
1 Het totaal aantal geplaatste aandelen per de Registratiedatum bedroeg [73.729.011] aandelen. Gezien het aantal treasury 
aandelen (eigen posities/eigen aandelen) van [0] aandelen, bedroeg het totaal aantal uitstaande aandelen waaraan stemrecht 
kon worden uitgeoefend: [73.729.011] stemmen. 

Aantallen uitstaande en aangemelde aandelen in de Vennootschap per 17 februari 2020: 

vergadergerechtigden en stemgerechtigden1  
Uitstaande aandelen 

(vergadergerechtigden 

en stemgerechtigde) 

Aangemelde 

aandelen 

(aanwezig of 

vertegenwoordigd) 

Prioriteitsaandeel 1 0 

Fondsen: 73.729.010 889.202 

1. ASN Duurzaam 

Aandelenfonds (Fonds 3) 

7.102.395 195.221 

2. ASN Duurzaam 

Obligatiefonds (Fonds 1) 

4.538.350 616.660 

3. ASN Milieu & Waterfonds 

(Fonds 2) 

16.707.934 74.964 

4. ASN Duurzaam Mixfonds 

(Fonds 4) 

2.719.907 0 

5. ASN Duurzaam Small & 

Midcapfonds (Fonds 5) 

2.557.856 1.763 

6. ASN Duurzaam Mixfonds 

Zeer Defensief (Fonds 6) 

1.012.994 0 

7. ASN Duurzaam Mixfonds 

Defensief (Fonds 7) 

1.551.650 0 

8. ASN Duurzaam Mixfonds 

Neutraal (Fonds 8) 

6.919.045 145 

9. ASN Duurzaam Mixfonds 

Offensief (Fonds 9) 

2.904.542 139 

10. ASN Duurzaam Mixfonds 

Zeer Offensief (Fonds 10) 

4.676.100 0 

11. ASN-Novib Microkrediet-

fonds (Fonds 12) 

6.054.021 309 

12. ASN Groenprojectenfonds 

(Fonds 11)  

16.984.216 0 

TOTAAL  73.729.011 889.202 

Percentage aangemelde aandelen van het uitstaande 

kapitaal  

 

1,21% 
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Overzicht - Stemresultaten  

Agendapunt 3. Voorstel te besluiten tot splitsing van de Vennootschap (stempunt)  
(eveneens per soort vergadering) 

 
Er zijn [889.202] gewone aandelen waarvoor geldige stemmen zijn uitgebracht, hetgeen [1,21%] 
vertegenwoordigt in het geplaatste kapitaal van de Vennootschap van [73.729.011]. 

Fonds Aantal 

aandelen  

Aantal 

geldige 

stemmen 

Voor Tegen Onthoudingen 

Prioriteitsaandeel 1 0 - - - 

Fondsen: 73.729.010 889.202 889.202 0 0 

1. ASN Duurzaam Aandelenfonds 

(Fonds 3) 

7.102.395 195.221 195221 0 0 

2. ASN Duurzaam Obligatiefonds 

(Fonds 1) 

4.538.350 616.660 616660 0 0 

3. ASN Milieu & Waterfonds 

(Fonds 2) 

16.707.934 74.964 74964 0 0 

4. ASN Duurzaam Mixfonds 

(Fonds 4) 

2.719.907 0 - - - 

5. ASN Duurzaam Small & 

Midcapfonds (Fonds 5) 

2.557.856 1.763 1763 0 0 

6. ASN Duurzaam Mixfonds Zeer 

Defensief (Fonds 6) 

1.012.994 0 - - - 

7. ASN Duurzaam Mixfonds 

Defensief(Fonds 7) 

1.551.650 0 - - - 

8. ASN Duurzaam Mixfonds 

Neutraal (Fonds 8) 

6.919.045 145 145 0 0 

9. ASN Duurzaam Mixfonds 

Offensief (Fonds 9) 

2.904.542 139 139 0 0 

10. ASN Duurzaam Mixfonds Zeer 

Offensief (Fonds 10) 

4.676.100 0 - - - 

11. ASN-Novib Microkredietfonds 

(Fonds 12) 

6.054.021 309 309 0 0 

12. ASN Groenprojectenfonds 

(Fonds 11) 

16.984.216 0 - - - 
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Agendapunt 4. Voorstel om decharge te verlenen aan de enige bestuurder (stempunt) 

 
Er zijn [889.202] gewone aandelen waarvoor geldige stemmen zijn uitgebracht, hetgeen [1,21%] 
vertegenwoordigt in het geplaatste kapitaal van de Vennootschap van [73.729.011]. 
 
  

Fonds Aantal 

aandelen  

Aantal 

geldige 

stemmen 

Voor Tegen Onthoudingen 

Prioriteitsaandeel 1 0 - - - 

Fondsen: 73.729.010 889.202 889.202 0 0 

1. ASN Duurzaam Aandelenfonds 

(Fonds 3) 

7.102.395 195.221 195.221 0 0 

2. ASN Duurzaam Obligatiefonds 

(Fonds 1) 

4.538.350 616.660 616.660 0 0 

3. ASN Milieu & Waterfonds 

(Fonds 2) 

16.707.934 74.964 74.964 0 0 

4. ASN Duurzaam Mixfonds 

(Fonds 4) 

2.719.907 0 - - - 

5. ASN Duurzaam Small & 

Midcapfonds (Fonds 5) 

2.557.856 1.763 1.763 0 0 

6. ASN Duurzaam Mixfonds Zeer 

Defensief (Fonds 6) 

1.012.994 0 - - - 

7. ASN Duurzaam Mixfonds 

Defensief (Fonds 7) 

1.551.650 0 - - - 

8. ASN Duurzaam Mixfonds 

Neutraal (Fonds 8) 

6.919.045 145 145 0 0 

9. ASN Duurzaam Mixfonds 

Offensief (Fonds 9) 

2.904.542 139 139 0 0 

10. ASN Duurzaam Mixfonds Zeer 

Offensief (Fonds 10) 

4.676.100 0 - - - 

11. ASN-Novib Microkredietfonds 

(Fonds 12) 

6.054.021 309 309 0 0 

12. ASN Groenprojectenfonds 

(Fonds 11) 

16.984.216 0 - - - 
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Agendapunt 5. Voorstel om decharge te verlenen aan de commissarissen  
(stempunt) 

Er zijn [889.202] gewone aandelen waarvoor geldige stemmen zijn uitgebracht, hetgeen [1,21%] 
vertegenwoordigt in het geplaatste kapitaal van de Vennootschap van [73.729.011]. 

Fonds Aantal 

aandelen  

Aantal 

geldige 

stemmen 

Voor Tegen Onthoudingen 

Prioriteitsaandeel 1 0 - - - 

Fondsen: 73.729.010 889.202 889.202 0 0 

1. ASN Duurzaam Aandelenfonds 

(Fonds 3) 

7.102.395 195.221 195.221 0 0 

2. ASN Duurzaam Obligatiefonds 

(Fonds 1) 

4.538.350 616.660 616.660 0 0 

3. ASN Milieu & Waterfonds 

(Fonds 2) 

16.707.934 74.964 74.964 0 0 

4. ASN Duurzaam Mixfonds 

(Fonds 4) 

2.719.907 0 - - - 

5. ASN Duurzaam Small & 

Midcapfonds (Fonds 5) 

2.557.856 1.763 1.763 0 0 

6. ASN Duurzaam Mixfonds Zeer 

Defensief (Fonds 6) 

1.012.994 0 - - - 

7. ASN Duurzaam Mixfonds 

Defensief (Fonds 7) 

1.551.650 0 - - - 

8. ASN Duurzaam Mixfonds 

Neutraal (Fonds 8) 

6.919.045 145 145 0 0 

9. ASN Duurzaam Mixfonds 

Offensief (Fonds 9) 

2.904.542 139 139 0 0 

10. ASN Duurzaam Mixfonds Zeer 

Offensief (Fonds 10) 

4.676.100 0 - - - 

11. ASN-Novib Microkredietfonds 

(Fonds 12) 

6.054.021 309 309 0 0 

12. ASN Groenprojectenfonds  

(Fonds 11) 

16.984.216 0 - - - 


